
Датум на објава:

24.11.2025 г.
Список на Пријавени кандидати за полгање на стручен испит за застапници во осигурување-теорестски дел во периодот од 15.12.2025-19.12.2025 година од 09:00 - 16: 00 часот Страна 1/5

р.бр. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аврамовска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аврамовски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајтимур Амела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аксентиева Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алексовски Даниел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алити Адис СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновска Вера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсова Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ахмети Севиме СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бакева Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бакиу Арјета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бањански Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Биљали Орхан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажевска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажевска Теа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажевски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажеска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажески Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богатиновски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бомбас Тоневска Елеонора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Брезев Коче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Васев Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Васева Софија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велиу Фатби СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велков Методи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вељановска Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вељаноска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажевска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Видимче Вељановски Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гаврилова Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Галева Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиевски Виктор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гичева Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давчевска Флора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Даими Ардиан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓеровска Јулијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓоргиевска Ѓургица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиева Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевски Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорчев Марјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓошевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 15.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓуроска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дамбова Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дамевска Бранкица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Данчевска Сашка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дејаноска Плевнароска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Демири Амар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Демирша Орхан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димески Марио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитриевска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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р.бр. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

54 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димова Анета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димчевски Ненад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Динев Васил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Досевски Трајче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дрвошанов Војчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дудулоски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дурлов Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Евческа Мартиновски Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Захариев Љупчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

64 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

65 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

66 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

67 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Игњатовска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

68 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиоски Ѓоко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

69 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илјас Бејхан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

70 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ислами Аднан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

71 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Исмаили Семина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

72 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Исмани Јета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

73 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јакимовска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

74 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јаковски Христи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

75 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јакупи Фитор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

76 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанков Јорданчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

77 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанчески Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

78 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

79 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовчевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

80 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јорданоски Владо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

81 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Калачоска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

82 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Камбери Исмаили Фатлинда СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

83 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Камењарска Леа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

84 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Капетанова Габриела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

85 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Карагонова Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

86 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каранфиловска-Арсениевска Јулијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

87 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каранфилоска Миловска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

88 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каргов Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

89 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 16.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Картелова Стана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

90 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каса Анифе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

91 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Касами Арта СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

92 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кирезова Иванова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

93 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костадиновски Илчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

94 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костов Владко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

95 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костова Тијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

96 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

97 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовска Оливера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

98 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коциров Миле СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

99 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коциров Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

100 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кочовска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

101 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевска Валентина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

102 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевски Дане СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

103 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќимов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

104 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстеска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

105 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Куртиши Един СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

106 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаров Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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р.бр. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

107 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаров Ивица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

108 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазевска Загорка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

109 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лелов Јован СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

110 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манасиева Дончева Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

111 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мартиновска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

112 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маслар Едвин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

113 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Меческа Стоимировска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

114 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милошески Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

115 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миљуш-Војовска Марта СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

116 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирчевски Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

117 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мицковски Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

118 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мишковски Горјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

119 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младенова Арсов Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

120 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

121 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Момироски Гоце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

122 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Монев Данило СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

123 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мурсељ Инџи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

124 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Муча Егљон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

125 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Насковска Гордана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

126 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумовски Георги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

127 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нацевски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

128 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Невеселов Јован СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

129 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Невеселов Ристо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

130 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Невеселова Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

131 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделковска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

132 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нешовиќ Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

133 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 17.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николов Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

134 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

135 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

136 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Емил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

137 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николоска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

138 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Новеска Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

139 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нухија Бесар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

140 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нухијевски Танжу СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

141 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павлов Ристо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

142 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

143 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловски Христијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

144 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Палтоска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

145 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пандев Славе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

146 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Панов Саша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

147 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Парушева Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

148 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пејкова Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

149 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пејчиновска Стоилковска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

150 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Перовиќ Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

151 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петковска Јулијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

152 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петкоска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

153 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрева Надица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

154 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петровски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

155 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пешиќ Биљана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

156 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповски Благој СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

157 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Попоска Ангелина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

158 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Дритон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

159 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ризоска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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р.бр. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

160 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристеска Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

161 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Татјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

162 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

163 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловски Јосип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

164 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Серафимова Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

165 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фазлија Агим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

166 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Христовски Ивона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

167 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хусеини Сезгин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

168 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чинго Веса СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

169 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Џуклевски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

170 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шериф Сеннур СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

171 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шишовска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

172 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шумаров Михаел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

173 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шумаров Тифани СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

174 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 18.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шунда Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

175 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовски Коста СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

176 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Русев Андреј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

177 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саздова Мишева Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

178 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сали Сибел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

179 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сејди Бурхан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

180 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Секуловска Чичаковски Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

181 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Серафимова Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

182 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симеонова Светланка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

183 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симјаноска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

184 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симоновска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

185 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симоски Анита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

186 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сливјановска Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

187 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Смилковска Мила СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

188 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сотировски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

189 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сотировски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

190 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ставрева Светланка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

191 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стамболиев Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

192 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Станкова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

193 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Станческа Јорданоска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

194 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стефаноски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

195 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стоилкова Вики СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

196 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Светлана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

197 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојчевски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

198 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Талеска Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

199 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тана Снежана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

200 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танчева Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

201 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасески Христијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

202 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Темелкова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

203 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Темкова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

204 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Теодосиевски Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

205 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоров Владимир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

206 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

207 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодороска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

208 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Томевска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

209 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајаноска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

210 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајкова Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

211 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковски Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

212 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајчевски Боче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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р.бр. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

213 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпевска Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

214 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпески Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

215 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трпчевска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

216 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тунески Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

217 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хани  Дритан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

218 АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 19.12.2025 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хани Нуши Ирмизе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


